DECLARAÇÃO DE FILIAIS

(fazer a declaração em papel tibrado da entidade)

Declaro para os devidos fins que (nome da entidade), com sede na (endereço da entidade), na cidade de Belo Horizonte/MG, cadastrada no CNPJ (n.º), possui as seguintes filiais:

Nome:

CNPJ:

Endereço:

Data de abertura:

Nome:

CNPJ:

Endereço:

Data de abertura:

Nome:

CNPJ:

Endereço:

Data de abertura:

Nome:

CNPJ:

Endereço:

Data de abertura:

Nome:

CNPJ:

Endereço:

Data de abertura:

Belo Horizonte, _______ de ___________________ de__________.

                    _______________________________

Assinatura do

Representante Legal da Entidade

___________________________

Assinatura do Contador e Nº CRC